射洪县建设工程质量安全数字化

管理系统租赁合同

甲    方：四川光华水电工程有限公司

乙    方：
签约地点：

签约日期：       年       月

射洪县建设工程质量安全数字化

管理系统租赁合同

出租方（以下简称甲方）：
使用方（以下简称乙方）：

依据《中华人民共和国合同法》及《四川省公共安全防范管理办法》以及我省、市人民政府关于基础设施和智慧城市等项目规划建设的有关规定，按川建质安发[2013]39号文件《四川省住房和城乡建设厅关于开展建设工程质量安全数字化管理工作的通知》的相关要求，就射洪县建设工程质量安全数字化管理项目事宜，经双方充分协商，本着平等互利、公平公正的原则，为明确双方权利和义务，经双方协商，乙方自愿租用甲方设备，特签订本合同。

一、租赁设备型号、规格、数量

	序号
	名称
	型号
	数量
	备注

	1
	200万网络智能球机
	BL-E800PMC-HC20

	数量根据建筑面积及合同约定确定

	2
	300万网络高清枪机
	DS-2CD2232D-I3

	3
	前端NVR
	BL-NVR716
	1台

	4
	工控机
	BL-945G44-256
	1台

	5
	机柜
	60*70*110cm
	1套

	6
	粉尘检测仪
	PH-FC
	1套
	选装

	7
	噪音检测仪
	HS5633T
	1套
	选装

1、本项目所有软硬件设施(系统运行期间所采集、储存的相关数据除外)产权始终归属甲方。

2、本协议执行期从乙方取得开工报告之日起至取得竣工报告之日止结算，协议到期后双方如无异议，则合同自动顺延。

二、安装地点：                               。

1、乙方承诺纳入本项目射洪县平台监管设备设施不低于（   ）个（或       个监控点位)；

2、租金起算日：               ，租金单价：每台摄像机每月租金 750元，合计租金：每年        元，大写

                 元， 注明：租金按月计算，不因现场停水、停电、停工、节假日等各种原因终止。

3、摄像头点位的租赁费由甲方向乙方收取，相关规定如下：

3.1施工合同建设期在1年以内(含1年)的，首次按应缴租赁费的70％进行预收；中期续费时收取剩余30％的租赁费；甲方和乙方应于竣工完工前的15个工作日内完成清算并结清余款。

3.2施工合同建设期在1年以上的，首次按应缴租赁费的50％进行预收款；在用完首次租赁预存款前一个月之内，甲方向乙方发催款通知书，乙方须在用完首次租赁预存款后一个月之内缴纳剩余50％的租赁费；双方应于施工完工前的15个工作日内配合完成清算并结清余款。

3.3甲方应及时向施工方提供相应金额的正式发票作为收款依据。

三、工程质量要求

1、GA/T75—2008《安全防范工程与要求》。

2、施工中应注意效果，管线的简洁和抗干扰性能，全套系统应符合先进、经济、适用的原则。

四、甲乙双方责任及义务：

a)甲方责任：

1、进场后所有施工人员必须服从乙方的协调管理；

2、严格按照国家及行业现行施工规范、规程进行施工，确保施工质量，保证工程工期；

3、甲方为乙方培训1—2名管理人员，参与甲方设备安装调试，达到懂得管理应用、操作、基本维护和应急处理方式。
b)乙方责任：

1、向甲方提供场地、用电的方便；

2、配合甲方进行施工；

3、负责施工中与各方的协调；

五、违约责任：

此合同经双方签字生效后，未经双方同意任何一方不得中途变更或解除合同，租用期满后结清一切手续及相关费用后合同自行解除。凡有违反本合同的约定，则依照本合同和有关法律法规执行，合同生效后违约方支付对方违约金壹万元整。

六、押金管理及工程保修：

1、为保证电子设备的正常使用，乙方应向甲方缴纳该工地电子设备的租赁押金 10000 元整，用于处理设备人为损坏和被盗；

2、整套系统在租用期间免费保修（除人为损坏），租用期满后甲方对该系统进行撤除收回。

3、甲方在线路布置好后，乙方在自身工地施工中负责保护好线路完整，凡是人为挖断线路，造成无图像的故障需维修时，每次甲方来维修，乙方需付甲方人工材料维修费用300元。

七、违约责任

1、任何一方未履行本合同项下的任何一项条款均被视为违约。在此情形下甲、乙双方可就此问题进行协商，协商不成的，按本合同争议条款解决。

2、合同任何一方不得擅自解除或提前终止本合同，否则视为违约。

3、如果乙方在协议生效日  20  天内未能按约定及时为甲方提供建设施工条件(包括工地地点)，甲方有权就延误日期向乙方主张100元／日的延误赔偿金，但合计的总额不得超过本项目工程造价总额的0.5‰。

4、如果甲方在建设施工条件完全具备后 20天内未能按约定及时建设开工，乙方有权就延误日期向甲方主张 100元／日的延误赔偿金，其合计的总额不得超过本项目工程造价总额的 0.5‰ 。

八、争议解决

1、对本协议的任何变更、增补或改动，只有在形成文字并经双方授权的代表签署后方为有效和具有约束力。

2、如果本协议其中某一条款不合法、无效或不能执行，或者被任何有管辖权的仲裁庭或法院宣布为不合法、无效或不能执行，则其它部分仍应保持有效。

3、双方应商定对不合法、无效或不能执行的条款进行修改或更换，使之合法、有效并可执行，并且这些修改或更改应尽可能平衡双方之间的利益。

4、协议双方经友好协商,无法解决协议争议则可以向遂宁市中级人民法院提起诉讼。

5、协议双方在将争议或索赔提起诉讼直至裁决书公布之前，均应继续履行各自根据本协议规定承担的一切义务，但不影响根据该裁决书进行最后调整。

九、其他

本协壹式肆份，甲乙双方各执贰份，经甲方、乙方的法定代表人(或委托代理人)签字并加盖公章后生效。

甲方签章：(公章)

乙方签章：(公章)

法定代表人：

法定代表人：

委托授权人：

委托授权人：

电话：

电话：

签约日：

签约日：

—5—